
  

 1 

 
                                                         

ČESKÁ  REPUBLIKA - MINISTERSTVO VNITRA 
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
IČ: 00007064, DIČ:CZ00007064 

Zastoupená 
Ing. Stanislavem Loskotem, ředitelem odboru veřejných zakázek a centrálních 

nákupů 
(dále jen centrální zadavatel) 

Kontaktní adresa: Ministerstvo vnitra, odbor veřejných zakázek a centrálních nákupů 
náměstí Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4 

 
 
Č. j. MV-240-6/VZ-2016 

Praha 4. března 2016 
 
 
Veřejná zakázka – „Centrální dodávky kancelářských potřeb DNS 1/2016“ 
– dodatečné informace č. I 
 
 
Na základě ustanovení § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále 
jen „ZVZ“, Vám zasíláme dodatečné informace včetně textů dotazů v rámci veřejné 
zakázky „Centrální dodávky kancelářských potřeb DNS 1/2016“.  
 
Zadavatel obdržel žádost o dodatečné informace doručené 3. března 2016: 
 
Dotaz č. 1  
dotaz k části 2. (Dodávky kancelářské techniky) 
 
V příloze č. 1 (Předmět plnění) Návrhu kupní smlouvy, který je přílohou č. 1 zadávací dokumentace 
výše uvedené VZ (část 2), je u položky s katalogovým číslem 11-02-0001 (Čistící sprej na bílé tabule) 
uveden celkový počet 166 MJ. 
 
V příloze č. 2 (Místa plnění a konkrétní množství) Návrhu kupní smlouvy, který je přílohou č. 1 
zadávací dokumentace výše uvedené VZ (část 2), je u položky s katalogovým číslem 11-02-0001 
(Čistící sprej na bílé tabule) celkový počet za všechna místa plnění 169 MJ, což je rozdíl oproti výše 
uvedenému. 
 
Jaký je správný počet položky 11-02-0001? 
Odpověď na dotaz č. 1 
Po kontrole položky č. 1-02-0001 – „Čistící sprej na bíle tabule“ je uveden špatný 
počet v příloze č. 1 návrhu KS. Správný počet je 169 ks. 
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Dotaz č. 2  
dotazy k bodu N část b) (Podmínky a požadavky na zpracování nabídky) zadávací dokumentace obou 
částí výše uvedené VZ 
V první větě se uvádí "V příloze č. 1 návrhu kupní smlouvy (příloha č.1 a č. 2 ZD) doplní uchazeč pro 
tu část zakázky, pro kterou podává nabídku jednotkové ceny u jednotlivých položek." Tzn., že 
jednotkové ceny se mají uvést jen do přílohy se specifikací předmětu plnění, ne však do přílohy s 
místy plnění a konkrétním množstvím.  
Ve druhé větě se uvádí "Uchazeč je povinen vyplnit všechny jednotkové ceny u každé položky v 
příloze č. 1 a č. 2 kupní smlouvy".Tzn., že druhá věta má jiný požadavek na doplnění jednotkových 
cen, a to jak do přílohy č. 1 (Předmět plnění), tak i do přílohy č. 2 (Místa plnění a konkrétní množství) 
návrhu smlouvy (rozšiřuje větu první). Je též možné, že zde je chyba a mělo být uvedeno místo 
spojení "kupní smlouvy" spojení "zadávací dokumentace". 
Ve třetí větě se uvádí: "Uchazeč doplní cenu za jednotku bez DPH, cenu za množství položky bez 
DPH a s DPH." Opět je původní požadavek z věty první rozšířen o uvedení celkových cen za položku 
bez DPH a s DPH.  
Ve větě čtvrté se uvádí: "Na závěr přílohy ZD č. 1 a č. 2 uvede uchazeč celkovou cenu za všechny 
položky bez DPH a s DPH." Zde se mluví o příloze zadávací dokumentace, tj. o návrzích smluv pro 
jednotlivé části VZ. V závěru návrhu smlouvy (za čl. XII.7) není pro takové uvedení místo. Celková 
cena se má uvádět do článků III.1 návrhů smluv. Navíc v článku III.1 návrhů smluv (příloha č. 1 a 2 
ZD) se v poslední větě uvádí "Kupní cena každého jednotlivého kusu zboží je uvedena v příloze č. 1 
této kupní smlouvy". Tzn. zde je rozpor s výše uvedenou druhou větou bodu N část b) (Podmínky a 
požadavky na zpracování nabídky) zadávací dokumentace výše uvedené VZ. 
 Má se uvádět cena v příloze č. 2 návrhu smlouvy (Místa plnění a konkrétní množství)? 
Jaký druh ceny (jednotková bez DPH, celková bez DPH za položku,celková s DPH za položku, 
celková bez DPH za všechny položky,celková s DPH za všechny položky) se má kde uvádět? 
 
 
Odpověď na dotaz č. 2 
 
 
Uchazeč ceny doplní do přílohy č. 1 návrhu kupní smlouvy – „specifikace předmětu 
plnění“. V tabulce vyplní cenu za jednotku bez DPH, cenu za množství položky bez 
DPH a cenu za množství položky s DPH. Na konci přílohy č. 1 návrhu kupní smlouvy 
uchazeč uvede celkovou cenu bez DPH a s DPH. 
 
V návrhu kupní smlouvy uvede v článku III. celkovou cenu bez DPH a s DPH. 
 
V příloze č. 2 návrhu kupní smlouvy – „místa plnění“ se ceny neuvádí.  
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Centrální zadavatel se rozhodl posunout termín pro podání nabídek. Termín 
pro podání nabídek je 9. března 2016 v 10:00 hodin. 
 
Věškeré odpovědi na dodatečné informace jsou uveřejňovány na profilu 
zadavatele: https://www.zakazky.mvcr.cz/contract_display_26164.html. 
 
 
 
 
 
 
       za centrálního zadavatele 
                                                                       Ing. Ondřej Ječný 
 
 

https://www.zakazky.mvcr.cz/contract_display_26164.html

	Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
	IČ: 00007064, DIČ:CZ00007064

		2016-03-04T11:58:24+0000
	Not specified




